Página 1 de 1

EDITAL Nº 2026.05, SELEÇÃO AGENTE DE LIMPEZA PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA DO

COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL

DO CORAÇÃO)

CRONOGRAMA PARA A 2ª ETAPA DE SELEÇÃO: TESTE PSICOLÓGICO

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração),

por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o
cronograma para realização da 2ª (segunda) etapa (Teste Psicológico) de

seleção do edital 2026.05 para Agente de limpeza.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Data para realização da 2ª Etapa de seleção: Teste Psicológico
26/02/2026 ás 08h30min.

Local: Hospital do Coração

Divulgação do resultado preliminar da 2ª Etapa  03/03/2026

Data para interposição de recurso da 2ª Etapa  04/03/2026

Divulgação do resultado oficial da 2ª Etapa  05/03/2026

OBSERVAÇÕES PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA DE SELEÇÃO

1. O candidato deverá trazer caneta esferográfica de cor azul ou preta.
2.  Chegar com antecedência mínima de 20 minutos.
3. Caso chegue depois do horário não será permitido seu acesso ao local de prova,
resultando na desclassificação do candidato.

Sobral, 24 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

		2026-02-24T17:04:35-0300